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Valmistelija nuoriso- ja kulttuuritoimenjohtaja Tuula Pärnänen, p. 044 740 1313 

 
Siilinjärven museoille palkataan kesäksi -23 historian, museologian tai 
muun museoalaan soveltuvan aineen korkeakouluopiskelijat. Molemmat 
museot ovat avoinna ajalla 8.6.-12.8.23. Pöljän kotiseutumuseo on avoinna 
yleisölle keskiviikosta perjantaihin klo 10–17 ja lauantaisin klo 10–14. 
Harjamäen museo on suunniteltu pidettäväksi auki tiistaista perjantaihin klo 
10–17 ja lauantaisin klo 10–14. Harjamäen sairaalamuseo on tilauksesta 
avoinna myös talvikaudella. 
 
Harjamäen sairaalamuseon perusnäyttely kuvaa vuosina 1926-1997 
toimineen Harjamäen mielisairaalan historiaa niin potilaiden kuin 
hoitohenkilökunnankin näkökulmasta. Samalla tarkastellaan psykiatrian ja 
psykiatristen hoitojen historiaa sekä kehittymistä Suomessa. Pöljän 
kotiseutumuseo esittelee Siilinjärven historiaa sekä pohjoissavolaista 
agraarihistoriaa. Museopihan rakennukset muodostavat 1800-luvun lopun 
ja 1900-luvun alun pohjoissavolaisen pienviljelijän pihapiirin. Liitteenä 
museoiden toimintakertomus 2022. 
 
Harjamäen sairaalamuseon pääsymaksut vuodelle -23  
Aikuinen (yli 16 v.) 5 €/hlö  
Lapsi (5-15 v.) 3 €/hlö 
Opiskelija 3 €/hlö (opiskelijakortti esitettävä) 
Ryhmälippu (min. 10 hlö) 3€/hlö 
 
Pöljän kotiseutumuseon pääsymaksut kesälle -23 
Aikuiset (yli 16-v.) 3 €/hlö 
Lapset (5-15-v.) 2€/hlö 
Ryhmät (min. 10 hlöä) 2 €/hlö 
 
Museoiden opastuskierros 20 €/krt (opastuskierros sovitaan erikseen). 
Museomme eivät kuulu Museokortti-järjestelmän piiriin. 
 
Siilinjärven hallintosäännön 24 §:n mukaan sivistyslautakunta päättää 
kunnan museotoiminnan toimintaperiaatteista. 
 

Päätöksen vaikutusten ennakkoarviointi: Opiskelijoiden palkkaaminen on osa kunnan budjetoimaa 
kesätyöntekijöiden palkkausta ja mahdollistaa museoidemme aukiolon kesäksi -23. Aukioloajat ja 
pääsymaksut ovat edellisvuosien tasolla, joten ennakkovaikutusten arviointia ei tarvita. 

 
Päätösehdotus Sivistyslautakunta keskustelee ja hyväksyy museoiden aukioloajat ja 

pääsymaksut tehdyn valmistelun mukaisesti. 
 

Päätös Hyväksyttiin 
 
 Merkittiin pöytäkirjaan, että asiantuntijana kokouksessa tämän pykälän käsittelyn ajan oli nuoriso- ja 

kulttuuritoimenjohtaja Tuula Pärnänen.


